Совет Пижмарского  сельского  поселения

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
РЕШЕНИЕ

        11.09. 2014 года                             № 109                                      с.Пижмар
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Пижмарского
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан от  16.12.2013 г. № 83 «О бюджете Пижмарского сельского
поселения Балтасинского муниципального района на 2014 год и

плановый период 2015 и 2016  годов»

        Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера сельского поселения о внесении изменений и дополнений в бюджет Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов Совет Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:
   Внести изменения и дополнения в решение Совета Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района от 16.12.2013 г. № 83 «О бюджете Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района на 2014 год иплановый период 2015 и 2016  годов»:

1.  Статью 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2014 год:
1) общий объем доходов бюджета Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в сумме 1872,76 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в сумме 1884,11 тыс. рублей;

3) увеличение объема доходов бюджета произвести за счет дополнительно полученных доходов в сумме 158,00 тыс. рублей, в том числе:

- доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией  имущества поселений  в сумме 4,9 тысяча рублей;

- доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков  в сумме 6,7 тысяча рублей;

-  средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений в сумме 146,4 тысяча рублей.

4) увеличение объема расходов бюджета произвести за счет дополнительно полученных доходов.
2. Приложение № 1,3,8, 10  изложить в  новой редакции».
3. Данное Решение обнародовать и на официальном сайте Балтасинского муниципального района в специальных информационных стендах по адресу: с. Пижмар, ул. С.Мулекова, д 19,  с.Атня, ул.Комсомола, д.22, с.Сардек, ул.Мира, д.22

       4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

          Глава Пижмарского сельского поселения                                              Р.Х.Заляев